謹啓 弥生の候、皆様には益々ご清祥のことと存じます。平素より皆様には衆議院議員西村康稔君の

政治活動及び後援会活動には、ひとかたならぬご厚情を賜り心から感謝申しあげる次第です。

西村康稔議員は、昨年の衆議院総選挙におきまして、見事 3 期連続の当選を果たされました。野党とは

なりましたが、地元明石の発展のため、日本の繁栄のために、引き続き精力的に取組んでくれるものと期

待しております。この度、独自の経済政策・外交政策等を取りまとめ、「『新
ネオ

ハイブリッド国家 日本の活路』

～3 つの空洞化を越えて～」を出版される運びになりました。これを記念して㈱藤巻兄弟社社長の藤巻幸

夫氏をゲストにお招きし、西村会、康風会合同での「西村やすとし出版記念講演会」を開催させて頂くことと

なりました。お一人でも多くの方々にご参加賜りたくご案内申し上げます。 ご多用のこととは存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご来臨賜りますようお願いいたします。                      謹白

衆議院議員  西 村 や す と し
  「出版記念講演会」のご案内

平成 22 年 3 月吉日
明石西村会
会長 柴田達三
明石康風会
 会長 松本好雄

衆議院議員
西村康稔

･･･････････････････････････････････････････････････････････

参 加 申 込 書
※ お手数ですがご出欠の有無をファックスまたは・電話にて 4 月 10 日（土）迄にご連絡下さいますようお願い致します。
※ 本会は、「政治資金規正法第８条の２」 に基づく政治資金パーティです。

FAX.078-919-2322  TEL.078-919-2320

参加様名

社  名       住  所 電話ＮＯ F A X    メールアドレス

□ 日   時  平成 21 年 4 月１7 日（土） 開場 11:00・開会 11:30
□ 場   所  明石市産業交流センター   （～13:00 頃終了予定）

             明石市大久保町ゆりのき通 1-4-7  ＴＥＬ 078-936-7915

◎講 演  衆議院議員  西村やすとし

  新著「『新
ネオ

ハイブリッド国家 日本の活路』

      ～3 つの空洞化を越えて～」出版にあたり

◎特別ゲスト ㈱藤巻兄弟社社長 藤巻 幸夫

◎会 費    10,000 円（書籍代を含みます）
（講演会の後、立食での懇親会をご用意しています）

※当日受付での混乱をさけるため、事前に以下の

口座にお振込み頂ければ幸いです。
 三井住友銀行 明石支店 普通№5673512
 総合政策研究会 代表 西村康稔

    特別ゲスト
  藤巻 幸夫

西村会は年会費をいただいて、西村康稔代議士の政治活動を支援する会です。会員の皆様には
国政での最新の制度説明資料等を配布させて頂いております。「西村会」への入会者のご紹介を
賜わりますようお願い申し上げます。

～西村代議士へのメッセージ～

藤巻幸夫さんは、伊勢丹・バーニーズジャパン

などで、カリスマバイヤーとして活躍され、老

舗「福助」の再生を手がけ、現在は藤巻兄弟社

社長として、商業施設の企画やブランド開発、

大学教授など幅広くご活躍中です。